Pœ. R. tit. 2. Si quis per cupiditatem periurium fecerit; quadragesimam in pane & aqua ieiunet, & quamdiu uiuit omnes sextas ferias. item

Bur. lib. 19. Si quis per cupiditatem peierauerit; omnes res suas vendet, & pauperibus distribuet, & monasterium ingressus iugiter se pœnitentia subdet.

Tart. lib. 5. Si quis coactus, necessitateq; aliqua c. 6.
22. q. 1. ca. si quis.

Pœ. R. tit. 2. Si quis coactus, necessitateq; aliqua impulsus periurium commiserit; in pœnitentia erit quadragesimis tribus. ite c. 2.

Bur. li. 12. c. 60. Si quis coactus peierauerit; pœnitens quadraginta diebus pane & aqua victi-
Iuo par. 12. tet, ac præterea omnibus sextis feriis. c. 63.

Pœ. R. ibid. Si quis seductus ignorans, & postea cognoscit; pœnitentiam aget annum vnum, vel quadragesimas tres, vel dies quadraginta.

Bur. lib. 9. Qui compellit alium, vt falsum iuret; quadraginta dies in pane & aqua, & septem annos in pœnitentia erit. c. 7.

Pœ. R. tit. 2. Si quis iurandū, quo se Regi & Domino suo se adstrinxerit, violauerit: in monasterio pœnitentiam aget omnibus diebus vitæ suæ. c. 19.

Syn. Her. c. 7. Si quis se iureiurando obstrinxerit, vt cum aliquo litiget, nec pacem cum eo reconciliet; pœnitentiam aget dies quadraginta in pane & aqua, per annum à sacra communione segregatus: ad charitatem verò celeriter redeat.

Pœ. R. tit. 2. Si quis per capillum Dei, aut per caput eius iurauerit; si semel nesciens fecerit; pœnitens aqua & pane septem dies victi-
Anf. lib. 11. ter: si secundo, ac tertio monitus idem fecerit, dies quindecim. c. 6.
Iuo par. 12. c. 316.

Si per cœlum, aut per aliam aliquam creaturam; dies item quindecim.

Si quis blasphematus, tamdiu pœnitens erit, quamdiu impœnitens permanfit.

Si quis Deum, vel beatam Mariam Virginem, vel aliquem sanctum publicè blasphemauerit: pro foribus ecclesiæ diebus Dominicis septem, in manifesto, dum Missarum solennia aguntur, stet: vt timoq; ex illis die sine pallio, & calciamentis, ligatus corrigia circa collū: septemq; præcedentibus feriis sextis in pane & aqua ieiunet, ecclesiam nullo modo tunc ingressurus: singulis item septem illis diebus Dominicis, tres, aut duos, aut vnum pauperem pascat, si potest; alioquin alia pœnitentia afficiatur: recusans, ecclesiæ ingressu interdicatur; in obitu, ecclesiastica sepultura careat. Diues à magistratu mulctetur pœna solidorum quadraginta, alioqui triginta, seu viginti.

De hoc detestabili peccato extat factio Leonis Decimi Pontificis in Concilio Lateranensi sessione nona.

PRÆCEPTVM III.

Sabbata Sanctifices.